— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕60 号

关于公布南京市测绘勘察研究院股份有限
公司建设工程中级专业技术资格评审

委员会评审结果的通知

南京市测绘勘察研究院股份有限公司、各有关单位：

经南京市测绘勘察研究院股份有限公司建设工程中级专业

技术资格评审委员会评审通过，王国帅等 31 位同志具备工程师

专业技术资格（名单见附件），现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 2 日

起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 11 月 29 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 11 月 29 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 申报专业
专业技术

资格

1 王国帅 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

2 吴昊晖 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

3 狄帝 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

4 邓磊 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

5 王雨辰 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

6 孙毅俊 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

7 王保君 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

8 盛惟勇 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

9 于鹏鹏 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-岩土工程 工程师

10 徐刚 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

11 周奕臣 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

12 周凯 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程地质勘察 工程师

13 杨康 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

14 堵雨萌 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

15 冯恒启 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

16 刘强 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

— 3 —

序号 姓名 工作单位 申报专业
专业技术

资格

17 倪明 江苏舆图信息科技有限公司 工程设计-工程测量 工程师

18 陈川 江苏舆图信息科技有限公司 工程设计-工程测量 工程师

19 季威 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

20 陈俊伟 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

21 杨雪 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

22 刘俊 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

23 史燕 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

24 陈厚笋 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

25 万里 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-岩土工程 工程师

26 陈宗国 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

27 金玉龙 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

28 刘欣欣 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

29 吴志强 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

30 刘灵 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师

31 郭裕 南京市测绘勘察研究院股份有

限公司 工程设计-工程测量 工程师